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Argelio Gomez Secretaria Distrital de Desarrollo Director 3693777 | agomezo@desarrolloeconomico.gov.co
Econémico/Estudios Desarrollo - . :

Jorge Martinez Econdmico Profesional 3693777 | jamartinez@desarrolloeconomico.gov.co

Especializado e
: Secretaria Distrital de . ,

Miguel Medellin Hernandez Hacienda/Direccién de Estadisticas y WMMMMM wwmwmuw mmedellin@shd.gov.co
Estudios Fiscales ]
Secretaria Distrital de Cultura, Ronbvalista | oo cones

Paola Montenegro Recreacion y Deporte/Direccion de Profestenat & paola.montenegro@scrd.gov.co
Planeacién y Procesos Estratégicos BSCI7TARZD ,
Secretaria Distrital de 3778852 .\

Rosanna Sanfeliu Giaimo Ambiente/Direccion de Planeacion y Directora 3778913 | rosanna.sanfeliu@ambientebogota.gov.co
Sistemas de Informacion Ambiental ext. 8913 ;
Secretaria Distrital de tes
Gobierno/Direccién de Planeacion y
Sistemas de Informacion

Cesar Ocampo Caro Secretaria General/Direccién Distrital Director 3813000 | cocampoc@alcaldiabogota.gov.co

p de Desarrollo Institucional P gota.gov.
" _ Secretaria General/Direccion Distrital Subsecretaria . .
Cristina Avristizabal ) de Desarrollo Institucional Técnica 3813000 | caristizabal@alcaldiabogota.gov.co
Peimelez Secretaria General/Direccién Distrital | Profesional 3813000 , ,
Abelardo Rodriguez de Desarrollo Institucional Especializado | ext.2405 abrodriguez@alcaldiabogota.gov.co
. _— . Secretaria Distrital de La Mujer/ . 3169001 . .

César Augusto Pinzén Medina Direcién de Gestion del Conocimiento Director ext 1028 cpinzon@sdmujer.gov.co
Secretaria Distrital de Seguridad, 300275447

Jorge Lozano Convivencia y Justicia/ Oficina de | Asesor 7 jorge.lozano@scj.gov.co
Andlisis y Estudios Estratégicos _ : :

. . Secretarfa  Distrital de  Habitat/ . 301424172 . .
German Baquiro Subsecretaria de Planeacion y Politica Profesional 5 german.baquiro@habitatbogota.gov.co
Directora de
] . Secretaria Distrital de  Movilidad/ | Inteligencia 3649400 -
Maria Carolina Lecompte Subsecretaria de Politica de Movilidad | para la | ext 8407 mlecompte@movilidadbogota.gov.co
. Movilidad




A-FO-184 CONTROL DE REUNIONES
Versién 8. Acta de Mejoramiento 26 de 01 de febrero de 2016
SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION

SESION Comision Intersectorial de Estudios Econdémicos Informacion y Estadistica — CIEEIE

CARRERA 30 No.25-90 AUDITORIO SEGUNDO PISO SUPERCADE

| SUBSECRETARIA DE INFORMACION Y ESTUDIOS ESTRATEGICOS

Estratégico

informacién

- Secretaria Distrital de  Movilidad/ . 3649400 -
Kelly Acufia Subsecretaria de Politica de Movilidad Profesional ext. 8407 kacuna@movilidadbogota.gov.co ‘_Aﬂq\@b\r&
. Secretaria Distrital de  Movilidaad/ . 3649400 . .
German Rodriguez Subsecretaria de Politica de Movilidad Profesional ext.8407 grodriguez@movilidadbogota.gov.co @?E\
3649543/3
i S 649090 W
Adriana. Posada wmmw.wmﬁmmwommﬁmwmm%wm_mm_ca\ Direccion Directora ext. aposada@saludcapital.gov.co A;\@(m
: 9683/9535/
. 9515/9505
Secretaria Distrital de Educacion/ | Profesional 3241000 .
Sharyk Romero Oficina Asesora de Planeacién Especializado | ext.4111 sromero01@educacionbogota.gov.co .AW'.\IN‘O.“
Secretaria Distrital de Integracién | Subdirector de
Alvaro Andrés Rueda Zapata Social/ Direccién de Andlisis y Disefio | Investigacion e | 3279797 arueda@sdis.gov.co
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